別記様式第１号（第６条関係）

天塩町特産品プロモーション支援事業補助金交付申請書

                                年  月  日

 天塩町長          様

                  事業者名

                  代 表 者                               ㊞

                  連 絡 先

 天塩町特産品プロモーション支援事業補助金を受けたいので、天塩町特産品プロモーシ

ョン支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

                    記

１ 出店する物産展等の概要

名  称

開催場所

主催者名

期  間     年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

２ 補助金交付申請額                     円

 【補助対象経費】

科 目 予算額 内 訳 備 考

出 店 料

物品借用料

輸 送 費

交 通 費

宿 泊 費

合   計

３ 同意事項

  □ 申請日において、私（法人及び法人の代表者）の町税等の課税及び納入状況に
ついて、町が確認することに同意します。（交付要綱第２条第１項第２号）

※□にチェック（レ）を入れてください。

４ 添付書類

  □ 天塩町特産品プロモーション支援事業販売商品予定リスト（別記様式第２号）
  □ 物産展等の概要がわかる書類、パンフレット等（コピー可）
  □ 補助対象経費がわかる書類（見積書等）
  □ その他（                      ）